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Infraraudonųjų spindulių termometras ir
įtampos detektorius WNAC8T

Infraraudonųjų spindulių termometras ir įtampos detektorius
"WNAC8T"
Prietaisas nekontaktiniu būdu (be metalo kontakto) nustatantis kintamosios įtampos būvimą, diapazone
nuo 100 V iki 1000 V (50/60Hz). Aptikus įtampą, prietaisas signalizuoja raudonos šviesos LED
indikatoriumi, prietaiso viršuje.

Matuoklis pagamintas iš elektros srovei nelaidžios medžiagos (trečia saugumo kategorija – 1000 V).

Prietaisas turi integruotą infraraudonųjų spindulių termometrą, skirtą atlikti nekontaktinius judančių,
sunkiai pasiekiamų ar pavojinų liesti objektų temperatūrą. Temperatūros matavimo intervalas: nuo -30 iki
230 °C.

Pritaikymas: prietaisas naudojamas nustatyti įtampą laiduose, kabeliuose, saugikliuose,
kištukuose ir įvairiuose kituose prietaisuose bei nekontaktiniu būdu pamatuoti objektų
temperatūrą. Prietaisą rekomenduojame kaip pagrindinį įrankį dirbant su elektros instaliacijos
darbais.

PRIETAISO PRIVALUMAI:

Platus matavimo diapazonas: 100 V iki 1000 V (50/60Hz)
Trečia saugumo kategorija – 1000 V
Integruotas infraraudonųjų spindulių termometras
Paprasta naudotis prietaisu
Nedidelis ir lengvas prietaisas
Gnybtas pritvirtinti prietaisą prie rūbų
Automatinis išsijungimas po 15 sek. neaktyvumo
Ergonomiška ir tvirta konstrukcija



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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